16-02-2024 16:05:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS PARQUES UTILIZADOS PELAS CRIANÇAS QUE ESTUDAM NO EMAIL LUIZOTE ESTÃO EM
PÉSSIMA CONDIÇÃO DE USO PODENDO MACHUCAR AS CRIANÇAS

REVITALIZAÇÃO DOS TRÊS PARQUES INFANTIS DO EMEI LUIZOTE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

EMEI LUIZOTE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 14856/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total